
Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT ETIENNE - le

30/06/2019

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 RABATHEL JOMARD Lucien MONTLUEL 931324J P 127 127 1  

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 SAUCE Aslan SAINT JUST MALMONT 963101Z BHCL 291 291 3 5

2 BLONDEAU Corentin THIERS 918546V BHCL 164 164  3

Nbre d'archers : 2

Minime Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BRET Camille CHATEAUNEUF 971308V MFCL 181 181  2

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BETRANCOURT Leandre ST BONNET DE
VALCLERIEUX

965292F MHCL 332 332 3 9

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PEREIRA Noe MONTREAL LA CLUSE 841816T CHCL 235 235 4 2

2 MATRAIRE Romain VINAY 899195L CHCL 205 205  4

3 QUENAULT Joann CHATEAUNEUF 787999W CHCL 167 167 1 3

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BRUEL Marina BESSAY SUR ALLIER 816489N S1FCL 274 274 2 3

2 BROCH Karine SAINT VULBAS 975467R S1FCL 236 236 3 4

3 JOMARD Floriane MONTLUEL 940069P S1FCL 234 234 1 4

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT ETIENNE - le

30/06/2019

Senior 1 Homme Bare bow 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LAUGEROTTE Benjamin ST JORIOZ 465609X S1HCL 347 347 5 8

2 THIOLLIERE Benjamin ST ETIENNE 915607A S1HCL 294 294 1 5

3 CAILLAT Christophe VINAY 709470N S1HCL 56 56   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ALDEGHERI Michele ALBERTVILLE 623387V S2FCL 259 259  6

2 GERBAULET-HAZARD Ingrid ANNONAY 877266A S2FCL 230 230 3 2

3 DEHAINAULT Nathalie PELUSSIN 851325D S2FCL 212 212 3 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 ROUSSIGNOL Christian PRAPOUTEL 414806B S2HCL 360 360 3 10

2 BETRANCOURT Pierre-Emmanuel ST BONNET DE
VALCLERIEUX

965298M S2HCL 293 293 3 6

3 POMMIER Christophe BESSAY SUR ALLIER 612703G S2HCL 277 277 3 2

4 PETIT Thierry VILLEREST 723595S S2HCL 271 271 3 6

5 GIRARD Dominique THIERS 584268Z S2HCL 257 257  12

6 BENAVENTE Thierry MONTLUEL 918702P S2HCL 226 226 2 3

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Bare Bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 JONES Glenda CHAMBERY 798226M S3FCL 236 236  6

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CHARVAT Patrick ST BONNET DE
VALCLERIEUX

319580V S3HCL 339 339 5 7

2 ROMAN REDONDO Bernard LYON 8EME 254940J S3HCL 336 336 3 7

3 MASSON Claude PRAPOUTEL 808241Y S3HCL 264 264 3 6

4 GERBAULET Lucien ANNONAY 905681L S3HCL 260 260 3 1

5 SHEHADEH Gabriel LYON 8EME 955956H S3HCL 190 190 1 1

6 JONES Mark-Eric EYBENS 798227N S3HCL 119 119   
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT ETIENNE - le

30/06/2019

Senior 3 Homme Bare Bow 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

7 SCHMUCK Denis VILLEREST 334672Z S3HCL 294 294 5 5

Nbre d'archers : 7

Senior 1 Femme Arc à poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MENARDAIS MÉlanie ROBION 884606D S1FCO 263 263 2 6

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc à poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 SEEMANN Frederic ROBION 934008B S1HCO 413 413 8 17

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CASTRO Jose VOIRON 624794Z S2HCO 428 428 10 19

2 PRESTAVOINE Philippe MONTREAL LA CLUSE 759708V S2HCO 410 410 5 19

3 CASTRO Abel VOIRON 624793Y S2HCO 350 350 2 9

4 YUNGMANN Stephane ST ETIENNE 821168Z S2HCO 322 322  9

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 LE BOZEC Jean Jacques ST PIERRE DU CHAMP 736767J S3HCO 393 393 8 12

2 MICHEL Maxime TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

828568T S3HCO 243 243 2 3

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 VIDAL Myriam NEUVILLE SUR SAONE 397076E S1FAD 189 189 2 4

2 NAVES Anne-Gaelle MONTLUEL 821289F S1FAD 189 189  3

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT ETIENNE - le

30/06/2019

Senior 1 Homme Arc Droit 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 VIDAL Vincent NEUVILLE SUR SAONE 632673N S1HAD 205 205 1 3

2 THIMONIER Flavien SAINT JUST MALMONT 977868A S1HAD 169 169  1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BOULANGER Karine MONTLUEL 842711R S2FAD 131 131   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 SOUCHIERE Herve ANNONAY 466221M S2HAD 307 307 4 8

2 BAUD Cyril PELUSSIN 868821W S2HAD 277 277 1 4

3 RAIMONDI Vincent SAINT JUST MALMONT 841038X S2HAD 211 211 1 1

4 GUIDOTTI Sylvain VOREPPE 875058A S2HAD 205 205 1 3

5 MERCIER Vincent VILLEREST 955041N S2HAD 201 201 1 1

6 PEREIRA Jose MONTREAL LA CLUSE 902637C S2HAD 183 183 3  

7 BLONDEAU Jean-Christophe THIERS 934182R S2HAD 161 161  2

8 PERRET Daniel PELUSSIN 680757D S2HAD 156 156 1  

9 CHOMETTE Bruno ST VALLIER SUR
RHONE

682782E S2HAD 125 125  1

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Homme Arc Droit 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 DENIS Jacques MACON 699136F S3HAD 292 292 2 11

2 ABAD Jean Louis AURIOL 258837V S3HAD 291 291 4 7

3 PERAZIO Gilles VINAY 376286G S3HAD 277 277 1 8

Nbre d'archers : 3

Cadet Femme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 FOULON Cyann LE BOURGET DU LAC 881189P CFTL 474 474 14 27

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT ETIENNE - le

30/06/2019

Cadet Homme Arc Libre 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BENAVENTE Thomas MONTLUEL 918705T CHTL 293 293 1 6

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BETTI Virginie ALBERTVILLE 317967S S1FTL 434 434 9 14

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 FIEFFE Garry ANNECY ST
SEBASTIEN

336179M S1HTL 499 499 25 20

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 BENAVENTE Peggy MONTLUEL 940103B S2FTL 273 273  5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 FOULON Dominique LE BOURGET DU LAC 881188N S2HTL 491 491 23 20

2 RUGANI Jacques ANNONAY 757838M S2HTL 427 427 7 20

3 GIET Laurent MONTBRISON 880301Z S2HTL 407 407 7 14

4 DESCHAMPS Cyril SAINT VULBAS 908436F S2HTL 402 402 8 12

5 DUBIEN Laurent SAINT CHAMOND 626856R S2HTL 390 390 6 16

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 PEROL Marc THIERS 461734K S3HTL 440 440 11 17

2 SANNA Salvatore AJACCIO 881933Y S3HTL 329 329 3 6

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT ETIENNE - le

30/06/2019

Junior Homme Arc Chasse 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MATRAIRE Quentin VINAY 849660U JHAC 279 279 3 4

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 VALOUR Tiffany CHATEAUNEUF 812339C S1FAC 197 197  5

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 CHANIN Laurent VINAY 920416C S1HAC 250 250 1 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 GOSSELIN Annik PORTES LES VALENCE 925228H S2FAC 280 280 2 5

2 DENIS Marie-Pierre SAINT JUST MALMONT 940904X S2FAC 220 220 2 2

3 AQEROUACH Karima MACON 935382V S2FAC 208 208  4

4 LE BOZEC Sylvie ST PIERRE DU CHAMP 841710C S2FAC 197 197  1

5 SENECLAUZE Marie Claire ST VALLIER SUR
RHONE

738532C S2FAC 143 143   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MATRAIRE Jean Marie VINAY 854486P S2HAC 372 372 5 11

2 FOURNIER Joel VILLEREST 872759B S2HAC 343 343 1 12

3 MAFFINI Christophe TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

797873D S2HAC 303 303 1 9

4 SENECLAUZE Eric ST VALLIER SUR
RHONE

766742R S2HAC 297 297 2 11

5 PICHON Alain SAINT JUST MALMONT 288640P S2HAC 264 264 2 3

6 CONCHON Philippe SAINT JUST MALMONT 964138B S2HAC 264 264  4

7 PERRAUD Gilles ST MARCELLIN 962870Y S2HAC 243 243 1 2

8 SAUCE Jean Noel SAINT JUST MALMONT 757578E S2HAC 238 238 1 3

9 HOUSSIER William SAINT JUST MALMONT 763931K S2HAC 233 233 2 1

10 DOZ Alain ST MARCELLIN 354979X S2HAC 231 231 2 2
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT ETIENNE - le

30/06/2019

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

11 MARTEL Eric TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

934804S S2HAC 206 206  3

12 LAFONT Jacques SAINT JUST MALMONT 868475V S2HAC 204 204  2

13 CAILLAT Jean-Michel VINAY 692148K S2HAC 175 175 2 3

14 REY Jean-Philippe VOREPPE 863442Z S2HAC 163 163 1 1

15 CABRERIZO Philippe TERRENOIRE 944983F S2HAC 144 144 2  

Nbre d'archers : 15

Senior 3 Homme Arc Chasse 2019
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

1 MERTZ Daniel TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

833593E S3HAC 301 301 2 5

2 CROZE Georges TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

653704Y S3HAC 282 282 2 6

3 YVARS Bernard VINAY 784941X S3HAC 272 272 3 2

4 MAYET Joel ST BONNET DE
VALCLERIEUX

354999U S3HAC 261 261  5

5 CLUZEL Roger TERRENOIRE 762764S S3HAC 230 230 1 3

6 CHIRIJIAN Arthur TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

304858T S3HAC 195 195 1 2

7 DUPONT Alain ST PIERRE DU CHAMP 918975L S3HAC 155 155  3

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
Benjamin Homme Bare bow 2019

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BLONDEAU Corentin THIERS 918546V BHCL 181 181  4

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BETRANCOURT Leandre ST BONNET DE
VALCLERIEUX

965292F MHCL 329 329 3 10

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT ETIENNE - le

30/06/2019

Cadet Homme Bare bow 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MATRAIRE Romain VINAY 899195L CHCL 246 246  5

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 JOMARD Floriane MONTLUEL 940069P S1FCL 187 187 1 2

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LAUGEROTTE Benjamin ST JORIOZ 465609X S1HCL 366 366 6 11

Tir 2 THIOLLIERE Benjamin ST ETIENNE 915607A S1HCL 312 312 2 6

Tir 2 CAILLAT Christophe VINAY 709470N S1HCL 94 94   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 GERBAULET-HAZARD Ingrid ANNONAY 877266A S2FCL 260 260 2 6

Tir 2 DEHAINAULT Nathalie PELUSSIN 851325D S2FCL 246 246  4

Tir 2 ALDEGHERI Michele ALBERTVILLE 623387V S2FCL 235 235 1 7

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ROUSSIGNOL Christian PRAPOUTEL 414806B S2HCL 351 351 5 7

Tir 2 BETRANCOURT Pierre-Emmanuel ST BONNET DE
VALCLERIEUX

965298M S2HCL 301 301 3 5

Tir 2 GIRARD Dominique THIERS 584268Z S2HCL 289 289 2 5

Tir 2 BENAVENTE Thierry MONTLUEL 918702P S2HCL 237 237 1 7

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Bare Bow 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CHARVAT Patrick ST BONNET DE
VALCLERIEUX

319580V S3HCL 355 355 7 5

Tir 2 ROMAN REDONDO Bernard LYON 8EME 254940J S3HCL 349 349 4 9

Tir 2 GERBAULET Lucien ANNONAY 905681L S3HCL 265 265 1 8
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT ETIENNE - le

30/06/2019

Senior 3 Homme Bare Bow 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MASSON Claude PRAPOUTEL 808241Y S3HCL 257 257 5 5

Tir 2 SHEHADEH Gabriel LYON 8EME 955956H S3HCL 242 242 3 6

Nbre d'archers : 5

Senior 1 Femme Arc à poulies nu 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MENARDAIS MÉlanie ROBION 884606D S1FCO 320 320 3 9

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc à poulies nu 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 SEEMANN Frederic ROBION 934008B S1HCO 380 380 7 12

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CASTRO Abel VOIRON 624793Y S2HCO 369 369 5 11

Tir 2 CASTRO Jose VOIRON 624794Z S2HCO 366 366 6 7

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 LE BOZEC Jean Jacques ST PIERRE DU CHAMP 736767J S3HCO 379 379 7 9

Tir 2 MICHEL Maxime TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

828568T S3HCO 271 271 2 7

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 VIDAL Myriam NEUVILLE SUR SAONE 397076E S1FAD 208 208 1 4

Tir 2 NAVES Anne-Gaelle MONTLUEL 821289F S1FAD 178 178 1 2

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT ETIENNE - le

30/06/2019

Senior 1 Homme Arc Droit 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 VIDAL Vincent NEUVILLE SUR SAONE 632673N S1HAD 177 177  6

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 SOUCHIERE Herve ANNONAY 466221M S2HAD 322 322 4 7

Tir 2 BAUD Cyril PELUSSIN 868821W S2HAD 274 274 4 6

Tir 2 BLONDEAU Jean-Christophe THIERS 934182R S2HAD 159 159 1 3

Tir 2 CHOMETTE Bruno ST VALLIER SUR
RHONE

682782E S2HAD 153 153 1 2

Tir 2 PERRET Daniel PELUSSIN 680757D S2HAD 145 145   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Droit 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 ABAD Jean Louis AURIOL 258837V S3HAD 301 301 3 2

Tir 2 PERAZIO Gilles VINAY 376286G S3HAD 248 248 2 4

Nbre d'archers : 2

Cadet Femme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 FOULON Cyann LE BOURGET DU LAC 881189P CFTL 475 475 20 20

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BETTI Virginie ALBERTVILLE 317967S S1FTL 414 414 9 15

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 FIEFFE Garry ANNECY ST
SEBASTIEN

336179M S1HTL 499 499 25 20

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT ETIENNE - le

30/06/2019

Senior 2 Femme Arc Libre 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 BENAVENTE Peggy MONTLUEL 940103B S2FTL 291 291 2 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 FOULON Dominique LE BOURGET DU LAC 881188N S2HTL 501 501 25 21

Tir 2 RUGANI Jacques ANNONAY 757838M S2HTL 439 439 9 17

Tir 2 GIET Laurent MONTBRISON 880301Z S2HTL 437 437 11 16

Tir 2 DESCHAMPS Cyril SAINT VULBAS 908436F S2HTL 428 428 7 19

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Libre 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 PEROL Marc THIERS 461734K S3HTL 452 452 12 22

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MATRAIRE Quentin VINAY 849660U JHAC 320 320 3 10

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 CHANIN Laurent VINAY 920416C S1HAC 257 257  4

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 DENIS Marie-Pierre SAINT JUST MALMONT 940904X S2FAC 297 297 2 9

Tir 2 AQEROUACH Karima MACON 935382V S2FAC 247 247  6

Tir 2 LE BOZEC Sylvie ST PIERRE DU CHAMP 841710C S2FAC 230 230  3

Tir 2 GOSSELIN Annik PORTES LES VALENCE 925228H S2FAC 212 212  3

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11
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Classement Officiel
3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - SAINT ETIENNE - le

30/06/2019

Senior 2 Homme Arc Chasse 2019 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 MATRAIRE Jean Marie VINAY 854486P S2HAC 333 333 1 14

Tir 2 PERRAUD Gilles ST MARCELLIN 962870Y S2HAC 330 330 3 9

Tir 2 MAFFINI Christophe TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

797873D S2HAC 271 271 3 4

Tir 2 HOUSSIER William SAINT JUST MALMONT 763931K S2HAC 249 249 1 3

Tir 2 DOZ Alain ST MARCELLIN 354979X S2HAC 225 225 1 3

Tir 2 CAILLAT Jean-Michel VINAY 692148K S2HAC 176 176  1

Tir 2 LAFONT Jacques SAINT JUST MALMONT 868475V S2HAC 152 152 1  

Tir 2 REY Jean-Philippe VOREPPE 863442Z S2HAC 129 129  3

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Arc Chasse 2019
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 10 Nb 11

Tir 2 YVARS Bernard VINAY 784941X S3HAC 339 339 7 5

Tir 2 CROZE Georges TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

653704Y S3HAC 317 317 2 7

Tir 2 MAYET Joel ST BONNET DE
VALCLERIEUX

354999U S3HAC 229 229  4

Tir 2 DUPONT Alain ST PIERRE DU CHAMP 918975L S3HAC 130 130  5

Nbre d'archers : 4

Nombre total d'archers : 98

Club Organisateur : 
0142133 1ERE CIE DES ARCHERS

Arbitre responsable : 
073745H ROUET PATRICK

Liste des arbitres : 
073745H ROUET PATRICK / 408628L BOURRIN ELODIE
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